(Schum:) Bl. 89'--96'. Questiones bone de intencione, rege et aliis.

(Schum:) a) Bl. 89' -94: Liber Messehalach de recepcione interpretatus a Iohanne Yspalensi ex Arab. in Lat. Ueberschr.: Inc. etc.

Anf.: Invenit quidam vir ex sapientibus librum ex libris secretorum. Ende: iungebatur ad hoc nutu Dei. De present. etc.

(Schum:) b) Bl. 94--95': Messehalach tractatus de cognitione. Ueberschr.: In nom. Dom. et misericordie inc. tr. de cog. et refertur ad. Anf. ungefähr wie Q. 348 Nr. 9. Ende: hac arte minus docti erant. Expl.

(Schum:) c) Bl. 95--96': Hermetis centiloquium. Rubr.: In nom. Dei. Anf. u. Ende wie F. 386 Nr. 6 u. De presenti etc.

(Schum:) Bl. 96'--113'. Chehelbenbis in sciencia iudiciorum et astrorum. Anf.: In nomine matris eiusdem cum filio. Scito quod 12 sunt signa. Ende: in deposicione regis, si Deus voluerit. Finitur liber Chehelbenbis Israelite (?) in sciencia iud. astr. cum perfeccione universi libri cum laude Dei et eius auxilio.

(Schum:) Bl. 114--116'. Dictamen pulchrum de terminis astrologicis. Anf.: O fili mi, felicius ut vivas atque cicius. Ende: honorant, ditant, relevant a curis et labore. Mars est planeta calidus -- provisoro domus. De presenti etc.

(Schum:) Bl. 116' u. 117. Notae variae astronomicae. (Nicht im Cat.)

(Schum:) Bl. 117--119'. Tractatus de iudiciis astrorum in quantum pertinet ad medicum (Arnoldi de Villa nova; nach sp. Ueberschr.). Rubr.: Inc. brevis tr. introductorius ad iudicia astr., quant. pert. ad medicum introducendum tam de signis -- preeligendum. Anf.: Circa signa, ähnlich wie Q. 217 Nr. 8. Ende wie F. 267 Nr. 13 u. De presenti etc. Expl. parva et generalis introd. ad etc., wie Rubr.

(Schum:) Bl. 119'--121. Astrologia Ypocratis. Anf. wie F. 267 Nr. 12. Ende: sin autem morietur. De presenti etc.

(Schum:) Bl. 121--123'. Tractatus de 6a domo et suis questionibus. Rubr.: Cap. in sex. d. de suis quest. Anf.: Hec domus significat infirmitates. Ende: ille pro quo queritur est infirmus. De presenti etc.

(Schum:) Bl. 123'--124'. Tractatus de omnibus stellarum. (Nicht im Cat.) Anf.: Scito quod omen quod figurant stelle. Ende: propter diversitatem horum planetarum et harum domorum. De presenti -- Domino. D. gr. am. am. Rubr.: per inf. sec. D. I. et gl.

(Schum:) Bl. 125--126. Tabule de gradibus, puteis, terminis et cetera. Tafel u. Text: Si fiat questio de nativitate et sint planete in gradibus -- luna femora. De presenti -- amen.

(Schum:) Bl. 126 u. 126'. Tractatus Lyconiensis de cometis (i. e. Roberti episcopi). Rubr.: Inc. tract. dom. Ruberti Lync. de cometis. Anf.: Ptholomeus in hoc libro crinitas et crinitarum nomina. Ende: fatetur cuius est signum. D. gr. Expl. tr. d. R. Lyncolin. de com. Rubr.: De presenti -- filio.